
НАКАЗ №28/10-ТН 

м. Дніпро 28 жовтня 2021р. 

Про призначення відповідального 
за ведення технічного нагляду 

З метою здійснення технічного нагляду 

НАКАЗУЮ: 

Відповідальним за ведення технічного нагляду за реконструкцією приміщення 
лісного складу під комплекс будівель та споруд складського призначення з офісними 
приміщеннями, розташованого за адресою: вул. Шкільна 1, м. П'ятихатки, 
Дніпропетровська область, призначити: * 

1. Інженера з технічного нагляду - Міщенко Ірину Миколаївну 

З наказом ознайомлена: 

Міщенко І.М. 




